109v Andreas Grivat filius quondam Jaqueti Grivat de Bussy, by paternal succession, de bonis per dictum eius patrem et successive per quondam Johannem Grivat recognitis virtute sui partagii cum aliis fratribus suis, various properties of which the other half is held by Humbertus

et Andreas Voucheret filii Jaqueti Voucheret, complicated but obscure details about the history of the property, 31 may 1463.

111v Humbertus et Andreas Voucheret fratres filii Johannis Voucheret filii Jaqueti Voucheret de Bussy, with approval of the said Jaquetus Voucheret tam suis proprius nominibus quam eciam nominibus aliorum suorum fratrum et sororum absencium et minoris etatis, de bonis per quondam Jaquetum Grivat et successive per Johannem Grivat quondam olim recognitis per prefatum Jaquetum Voucheret eorum avum a dicto quondam Jaqueto Grivat acquisitis et in partagium per dictum Jaquetum eorum avum prefato Johannem Voucheret eorum patri datis et remissis..., same date.

113 Superius nominatus Andreas Grivat filius quondam Jaqueti Grivat, de bonis per quondam Perrodum de la Placit et successive per Nicodum Margueriez alias de la Placit filium quondam Nicodi de la Placit olim recognitis, by paternal succession as well as a partage made with his other brothers, mention adjacent property belonging to his nephews children of the late Jaqueti Grivat his brother, and the property of both Grivat and Voucheret came from property (or censes) recognized by the said Perrodus de la Placiz and Nicodus Margueriez alias de la Placiz, same date.

114v Predictus Andreas Grivat, by paternal succession, de bonis per quondam Jaquetum Grivat olim recognitis, same date.

115v Prefatus Andreas Grivat, property recognized by the late Johannes Grivat, same date.

116v Recognitio superius nominati Andree Grivat de Bussy facto virtute vendicionis olim prefatis dominabus facte per defunctum Girardum de Staviaco domicellum filium domini Reynaudi militis condomini dicti loci Staviaci de decima sublimitata 07 may 1333 with the seals of the said vendor and of Vuilliermus de Staviaco his brother fidejussor, with the seal of Dominus Jacobus de Mentone tunc decanus Adventhice etc....

Prenominatus Andreas Grivat, ex nova accensacione, same date.

117v

Prenominata Humbertus et Andreas Voucheret fratres filii Johannis Voucheret filii Jaqueti Voucheret predicti, by partage, de bonis per quondam Perrodum de la Placiz et successive per Nicodum Margueriez alias de la Placiz filium quondam Nicodi de la Placiz olim recognitis, more obscure details, same date.

119 Alterius prenominati Humbertus et Andreas Voucheret fratres, de bonis que olim tenebat Jaquetus Colon de Bussy, etc., same date.

120v Jaquetus Voucheret, similar to the preceding items, same date.

122 Jaquetus Voucheret, similar to the preceding items, same date.

122v Jaquetus Voucheret, de bonis et recognition alias facta per quondam Petrum filium Johannodi Daumont de Bussy et Aymonetum Oy dicti loci et successive per Agnetem relictam dicti Aymoneti Oy tutricem Vuilliermi, Johannete, et Mermete liberorum suorum et dicti quondam Aymoneti, same date.

123v Anthonius Daumont residens apud Bussy, de bonis in recognition quondam Petri filii Johannodi Daumont et Aymoneti Oy per dictos Petrum et Aymonetum, et inde per Agnetem relictam dicti Aymoneti Oy tutricem Vuilliermi, Johannete, et Mermete liberorum suorum et dicti quondam Aymoneti Oy olim recognitis et per ipsum confitentem acquisitis, same date.

124v Petrus Chassot filius Nicodi Chassot predicti loci de Bussy, with approval of his father, ex adquisicione per dictum Nicodum eius patrem facta, and by new accensation, also property previously recognized by the Grivat etc., same date.

126v Prenominatus Petrus Chassot filius Nicodi Chassot de Bussy et Johannete filie quondam Johannodi Duchaz ? eius matris, with approval of his father, by maternal succession de bonis alias per prefatum quondam Johannodum Duchat eius avum quam per dictam Johannetam eius matrem recognitis, same date.

129 Prefatus Petrus Chassot, olim recognitis per quondam Johannodum filium Wuilliermi Trevaul ? de Staviaco et successive per matrem eiusdem confitentis, same date.

130v Johanneta filia quondam Jaqueti Auber et Ysabelle filie quondam Jaqueti Collon uxor Petri Lambelliez dicti loci de Bussy, by maternal succession de bonis dudum per predictum Jaquetum Collon eius avum maternum recognitis, same date.

131v Glaudius Perrusset filius quondam Mermeti Perrusset burgensis Staviaci, by paternal succession deque bonis alias per dictum quondam Mermetum eius patrem recognitis, 07 nov 1466.

132v Jaquetus Anthonie filius quondam Anthonii Anthonie notarius et burgensis Staviaci, de bonis antiquitus recognitis per quondam Perrodum Currat ? burgensis Staviaci, dictoque Anthonio quondam deventas ? ex parte Ysabelle filie dicti quondam Perrodi Currat, 02 dec 1472. (The word *deventas* is clearly written in exactly the same context elsewhere in this terrier. Even though the academic grammars say that the perfect passive participle of *devenio* should not exist, this form appears to come from *deventus*, formed by analogy with *ventus*, “having come”.. The passage should be translated as “having come to the late Anthonius partly from Ysabella”.)

134 Nobilis Ysabella de Bussy relicta Nobilis Anthonii de Montagniaco domini de Brissoqui ? filia quondam militis domini Francisci de Bussy, by paternal succession, censiers Anthonius et Jaquetus dou Mont de Bussy, 06 dec 1470.

(Fol. 135v is blank.)

136 Luliez

Vuilliermus filius quondam Johannis Fema de Luliez nomine suo dicti confitentis ac nomine liberorum quondam Henrici Fema fratris sui, by paternal succession, et de bonis olim recognitis per dictum quondam Johannem Fema eius patrem, 28 aug 1463.

137 Jaquetus Doczat de Luliez, ex nova accensatione, et de bonis olim recognitis per quondam Henricum Cornye de Luliez ex antiqua censeria quondam Jaqueti dicti Cornyer eiusdem loci de Luliez, the wife of Jaquetus is Alexia, same date.

138 Roletus Hudriet alias Roschy filius quondam Petri Hudriet de Luliez, de bonis alias recognitis per dictum quondam Petrum Hudriet, 12 nov 1466.

139v Nicodus Quoniam (abbreviated \widehat{qm}) burgensis Staviaci, de bonis antiquitus recognitis per quondam Petrum Morelli Staviaci burgensis et successive per Ysabellam filiam quondam Mermeti de Fressens relictam quondam Jaqueti Wavia de Font, 15 nov 1466.

140v Johannes Camoti (or Camoli ?) clericus Staviaci, de bonis alias per Mermerium Regnaud ? recognitis, per ipsum confitentum acquisitum a Johanne de Franex? clerico, 11 jan 1466.

(Fol. 141v is blank. The next folio is 147.)

147 Morens, Ruery

Petrus Pictet alias Paul filius quondam Johannis Pictet dicti loci de Morens, unam posam terre quam olim recognovit predictus quondam Johannes Pictet, 05 may 1463.

147v Anthonia relictam Petri de Bonnaz alias Joly de Cullie nunc residens apud Morens, property from her late husband ?, same date.

148v Anthonius Humbert alias Tissot de Ruery, per ipsum alias recognitam, same date.

149 Anthonius Poschon filius Johannis Poschon de Ruery, alias per ipsum recognitam, same date.

149v Petrus Pictet de Ruery, de bonis olim recognitis per Roletum filium Mermerii Pictet de Rueria, same date.

150v Petrus Poschon filius quondam Johannis Poschon dicti loci de Ruery, suo et devanterio nominibus Girardi Poschon alias Bracy morans apud Morens eius fratris, by paternal succession, de bonis alias recognitis per dictum quondam Johannem Poschon eius patrem, 31 may 1463.

(Fol. 151 is found inserted, loose, at the end of the volume, after fol. 337. It bears the paradoxical notation in an 18th Century hand, "Ce feuillet n'est pas à sa place." There is no apparent reason why this sheet should not have been restored to its proper place, as the folio number is clear.)